คุณภาพการศึกษาด้วยเทคโนโลยีสารสนเทศ DLTV ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมี
รายละเอียด ดังนี้ 
1. รายการพัสดุท่ีต้องการจัดซื้อจัดจ้าง (รายละเอียดคุณลักษณะตามแนบท้ายประกาศ) 
ล าดับ รายการ จ านวน หน่วยนับ 

1 ชุดอุปกรณ์ส าหรับห้องเรียนโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาด้วย
เทคโนโลยีสารสนเทศ DLTV 

4 ชุด 

2. วงเงินงบประมาณ 30,700.00 บาท (สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ต่อชุด 
3. ราคากลาง 30,700.00 บาท (สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ต่อชุด 
4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

4.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
4.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
4.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
4.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

ช่ัวคราว เนื่องจากเป็นผู้ท่ีไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบท่ี